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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
70001-33-33-
006-2008-00178-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

PEDRO JUAN
CARDENAS
BARRAGAN

ESE HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE
SINCELEJO

rEPARACION
DIRECTA
(ESCRITURAL)

08/09/2022
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

...

2
70001-33-33-
006-2012-00077-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

VICTOR MANUEL
BARRERA QUINCHÍA

MUNICIPIO DE SAN
PEDRO

REPARACION
DIRECTA 07/09/2022 Auto aprueba

liquidación
Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría...

3
70001-33-33-
006-2013-00221-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

hernando david
hernandez urzola

MUNICIPIO DE
SINCELEJO SUCRE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/09/2022 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría...

4 70001-33-33-
006-2016-00020-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

MANUEL BELTRAN
GENEY

fondo de prestaciones
del magisterio

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/09/2022 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría...

Juzgados Administrativos de Sincelejo-JUZGADO ADMINISTRATIVO 006 Administrativo Oralidad
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5
70001-33-33-
006-2017-00028-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

alicia del pilar rodriguez
mendez

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/09/2022 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría...

6
70001-33-33-
006-2017-00081-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA sonia ester arenas feria

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/09/2022 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría...

7
70001-33-33-
006-2017-00082-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

NANCY MONTERROZA
ARROYO

NANCY MONTERROZA
ARROYO, NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/09/2022 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría...
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8 70001-33-33-
006-2017-00263-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

rafael marquez yeneris nacion ministerio de
educacion fondo
nacional de
prestaciones sociales
del magisterio

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

07/09/2022 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría...

9
70001-33-33-
006-2018-00124-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

oscar manuel melendez
berrio

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2022 Auto aprueba
liquidación

Se aprueba liquidación de
costas realizada por
secretaría...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=70001-33-33-006-2017-00263-007000133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzAwMDEzMzMzMDA2MjAxNzAwMjYzMDAiLCJoIjoiRjMwREU2QkI5MTkxNjRCRkVBMEJGMjE0QUJERUNBOUI2Mjc3RUYwNTA1OUM1OUJBNTNBQ0FBOTVFRjFCMEIxRCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjcwMDAxMzMiLCJkIjoiODM3IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjYyNjgwNzMxLjB9,xSzogbG3_NDU14OFINZc5bT425Rq1N-yXxjkftGTxdQ
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=70001-33-33-006-2018-00124-007000133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzAwMDEzMzMzMDA2MjAxODAwMTI0MDAiLCJoIjoiRUQ0Q0RDQzZCMjk4RDcxMzgyMkI1RDUwNzhEM0M1OTE5NUYyNDkwQjIyOTBCQUYwMTVCRThGOENBN0YxQzM4QSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjcwMDAxMzMiLCJkIjoiODM3IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjYyNjgwNzMxLjB9,yWwWwW7SvDF0nr76Q9tt-JWUh-aawgGpZ-9FOsuQQOc
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')

